
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-05-010079-a

Найменування замовника: Військова частина А4799

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26638059

Місцезнаходження замовника: 03179, Україна, м. Київ, Київ, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шеренок Василь Вікторович, +380971224006,
v.sherenok@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні, код 33690000-3 за ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник»
(Лабораторні реактиви, код 33696500-0 за ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник»), НК
024:2023:58768 Тест-системи для кількісного
визначення С-реактивного білка; НК 024:2023:61389
Тест-системи для кількісного визначення Д-Дімеру;
НК 024:2023:61010 Тест-системи для кількісного
визначення глікованого гемоглобіну; НК
024:2023:54666 Тест-система для кількісного
визначення простат-специфічного антигену; НК
024:2023:54417 Тест-системи для кількісного
визначення Трийодтироніну вільного; НК
024:2023:63071 Тест-системи для кількісного
визначення Тироксину вільного; НК 024:2023:54384
Тест-системи для кількісного визначення
Тиреотропного гормону)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Тест-система до
апарату Finecare для
кількісної експрес-
діагностики С-
рекативного білка
(СРБ+СРБ
високочутливий), 25
шт в пак.

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58768 — С-
реактивний білок (СРБ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлуоресцентний
аналіз

2 паковання 03179,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Українського
Відродження
3

до 01
грудня 2024

Тест-система до
апарату Finecare для
кількісної експрес-
діагностики D-димеру,
25 шт в пак.

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61389 — D-
димер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

1 паковання 03179,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Українського
Відродження
3

до 01
грудня 2024

Тест-система до
апарату Finecare для
кількісної експрес-
діагностики
Глікованого
гемоглобіну, 25 шт в
пак.

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61010 —
Глікозильований гемоглобін
(HbA1c) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

3 паковання 03179,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Українського
Відродження
3

до 01
грудня 2024

Тест-система до
апарату Finecare для
кількісної експрес-
діагностики
Простатичного
специфічного
антигену, 25 шт в пак.

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54666 —
Загальний простатичний
специфічний антиген (ПСА)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

1 паковання 03179,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Українського
Відродження
3

до 01
грудня 2024

Тест-система до
апарату Finecare для
кількісної експрес-
діагностики
Трийодтироніну
вільного, 25 шт в пак.

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54417 —
Вільний трийодтиронін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 паковання 03179,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Українського
Відродження
3

до 01
грудня 2024

Тест-система до
апарату Finecare для
кількісної експрес-
діагностики
тироксину вільного,
25 шт в пак.

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63071 —
Вільний тироксин (FT4) IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
імунофлуоресцентний
аналіз

1 паковання 03179,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Українського
Відродження
3

до 01
грудня 2024



Тест-система до
апарату Finecare для
кількісної експрес-
діагностики
Тиреотропного
гормону, 25 шт в пак.

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54384 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

3 паковання 03179,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Українського
Відродження
3

до 01
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник зобов'язується сплатити
Постачальнику 100% вартості
поставленого товару на склад
Замовника протягом 30 (тридцяти)
банківських днів (за наявності
фінансування) від дати підписання
Замовником видаткової накладної
шляхом перерахування відповідної
суми на банківський рахунок
Постачальника, зазначений у цьому
Договорі. Усі розрахунки і платежі за
цим Договором здійснюються між
Замовником і Постачальником у
строки, в порядку та на умовах,
визначених цим Договором, якщо
інше не узгоджено Сторонами у
додатковій угоді до цього Договору. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок
здійснюється протягом 14 днів з дня
надходження коштів на рахунок на
вказані цілі.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

43 991,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

439,92 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 липня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


